
CO DALŠÍHO BYSTE MĚLI VĚDĚT? KONTAKTY

Poskytovatel zvláštních cen je oprávněn 
pořídit si kopii dokladů.

Osoba čerpající slevy musí poskytovateli 
průběžně a neprodleně oznamovat 
skutečnosti, které mají vliv na poskytování 
zvláštní ceny, včetně změny svých 
identifikačních údajů (bydliště, příjmení 
apod.).

Pro podrobnější informace doporučujeme 
navštívit webové stránky vybraného 
poskytovatele a vyhledat si informace 
týkající se slevy na telekomunikační služby.

Navštivte www.ctu.gov.cz, v sekci pro 
spotřebitele najdete podrobný návod, jak 
postupovat pro získání cenového zvýhodnění 
nebo odpovědi na nejčastější dotazy.

podatelna@ctu.cz  

Datová schránka: a9qaats

Sokolovská 219, Praha 9
P. O. BOX 02, 225 02 Praha 025

www.ctu.gov.cz

224 004 111

http://www.ctu.gov.cz
http://www.ctu.gov.cz


OSOBA SE ZDRAVOTNÍM 
POSTIŽENÍM:

JAK POŽÁDAT O SLEVU – JAKÉ 
DOKLADY PŘEDLOŽIT:

CENOVÉ ZVÝHODNĚNÍ

Spočívá ve slevě max. 200 Kč měsíčně na 
jednu osobu.

doklad totožnosti a

průkaz ZTP/P

průkaz ZTP vydaný z důvodu úplné 
nebo praktické hluchoty (symbol 
sluchového postižení)

potvrzení Úřadu práce, že osoba má 
nárok na příspěvek na péči ve stupni 
II (středně těžká závislost), stupni 
III (těžká závislost) nebo stupni IV 
(úplná závislost)

pokud žádá zákonný zástupce za 
dítě, rovněž doklady o tom, že je 
rodičem nebo osobou, které bylo 
dítě svěřeno do náhradní péče

doklad totožnosti

potvrzení Úřadu práce, že osoba 
je příjemcem příspěvku na živobytí 
nebo je společně posuzovanou 
osobou pro přiznání příspěvku na 
živobytí

OSOBA S NÍZKÝMI PŘÍJMY:

KDO MÁ NA SLEVU NÁROK?

držitel průkazu ZTP/P 

držitel průkazu ZTP z důvodu úplné 
nebo praktické hluchoty

osoba závislá na pomoci jiné osoby 
ve stupni II (středně těžká závislost), 
stupni III (těžká závislost) nebo stupni 
IV (úplná závislost)

osoba pobírající příspěvek na živobytí 
(i členové domácnosti, kteří jsou spolu 
posuzovanými osobami pro přiznání 
příspěvku na živobytí)

POSKYTOVATELÉ, KTEŘÍ 
POSKYTUJÍ ZVLÁŠTNÍ CENY:

O2 

PODA

T-Mobile*

Vodafone

*Společnost T-Mobile Czech Republic a.s. je povinna 
umožnit využití cenového zvýhodnění i na alespoň 
jeden tarif prostřednictvím předplacené karty.

mobilní internet

pevný internet

pevné volání

mobilní volání

balíček, který obsahuje jednu z výše 
uvedených služeb

NA KTERÉ SLUŽBY LZE SLEVU 
UPLATNIT:

Sleva v maximální výši 200 Kč se poskytne 
jedné osobě měsíčně pouze jednou, tj. nelze 
uplatnit slevu např. na volání u jednoho posky-
tovatele a současně slevu na internet u jiného 
poskytovatele.

Pokud je oprávněnou osobou dítě, uplatňuje 
slevu rodič nebo osoba, které je dítě svěřeno do 
náhradní péče.

UPOZORNĚNÍ!

!

!

UPOZORNĚNÍ!


